

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

High Invest Holding ApS

Rådmands Boulevard 14, 8900 Randers C

CVR-nr. 42 14 87 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Martin Rehder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	High Invest Holding ApS Rådmands Boulevard 14 8900 Randers C
	CVR-nr.: 42 14 87 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Rehder, Rådmands Boulevard 14, 8900 Randers C Jan Toft Olesen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	High Invest ApS, Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i solcentre og lignende samt drift heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -7.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 kr. mod -7.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>16/2 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-5.000	-7.088
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.000</u>	<u>-7.088</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.000</u>	<u>-7.088</u>
Disponeret i alt	<u>-5.000</u>	<u>-7.088</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-12.088	-7.088
Egenkapital i alt	<u>27.912</u>	<u>32.912</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	7.088	2.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.088</u>	<u>7.088</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.088</u>	<u>7.088</u>
 Passiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-7.088	32.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
	40.000	-12.088	27.912

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.
